Answers for infrastructure.
Acvatix 球阀与执行器
西门子全系列阀门执行器产品
两通球阀与执行器订货型号概览
DN kvs
无断电复位 弹簧复位
AC 24V三位浮点控制 AC 24V DC0...10V控制 AC 230V三位浮点控制 AC 24V三位浮点控制 AC 24V DC0...10V控制
15
4 VAI61.15-4+GLB131.9E VAI61.15-4+GLB161.9E VAI61.15-4+GLB331.9E VAI61.15-4+GMA131.9E VAI61.15-4+GMA161.9E
6.3 VAI61.15-6.3+GLB131.9E VAI61.15-6.3+GLB161.9E VAI61.15-6.3+GLB331.9E VAI61.15-6.3+GMA131.9E VAI61.15-6.3+GMA161.9E
10 VAI61.15-10+GLB131.9E VAI61.15-10+GLB161.9E VAI61.15-10+GLB331.9E VAI61.15-10+GMA131.9E VAI61.15-10+GMA161.9E
20
6.3 VAI61.20-6.3+GLB131.9E VAI61.20-6.3+GLB161.9E VAI61.20-6.3+GLB331.9E VAI61.20-6.3+GMA131.9E VAI61.20-6.3+GMA161.9E
10 VAI61.20-10+GLB131.9E VAI61.20-10+GLB161.9E VAI61.20-10+GLB331.9E VAI61.20-10+GMA131.9E VAI61.20-10+GMA161.9E
25
10 VAI61.25-10+GLB131.9E VAI61.25-10+GLB161.9E VAI61.25-10+GLB331.9E VAI61.25-10+GMA131.9E VAI61.25-10+GMA161.9E
16 VAI61.25-16+GLB131.9E VAI61.25-16+GLB161.9E VAI61.25-16+GLB331.9E VAI61.25-16+GMA131.9E VAI61.25-16+GMA161.9E
32
16 VAI61.32-16+GLB131.9E VAI61.32-16+GLB161.9E VAI61.32-16+GLB331.9E VAI61.32-16+GMA131.9E VAI61.32-16+GMA161.9E
25 VAI61.32-25+GLB131.9E VAI61.32-25+GLB161.9E VAI61.32-25+GLB331.9E VAI61.32-25+GMA131.9E VAI61.32-25+GMA161.9E
40
25 VAI61.40-25+GLB131.9E VAI61.40-25+GLB161.9E VAI61.40-25+GLB331.9E VAI61.40-25+GMA131.9E VAI61.40-25+GMA161.9E
40 VAI61.40-40+GLB131.9E VAI61.40-40+GLB161.9E VAI61.40-40+GLB331.9E VAI61.40-40+GMA131.9E VAI61.40-40+GMA161.9E
50
40 VAI61.50-40+GLB131.9E VAI61.50-40+GLB161.9E VAI61.50-40+GLB331.9E VAI61.50-40+GMA131.9E VAI61.50-40+GMA161.9E
63 VAI61.50-63+GLB131.9E VAI61.50-63+GLB161.9E VAI61.50-63+GLB331.9E VAI61.50-63+GMA131.9E VAI61.50-63+GMA161.9E
球阀 座阀
VAI...系列 SQS系列 SQX系列 电动液压系列
· 独有的电动液压技术，精
准、高效

DN
[mm]
螺纹
Kvs
[m3/h]
△Ps
[kPa]
△Pmax
[kPa]
△Ps
[kPa]
△Pmax
[kPa]
PN40
120℃
VAI61.15-4 15 Rp 1
2 4 1400 350 1400 350
VAI61.15-6.3 15 Rp 1
2 6.3 1400 350 1400 350
VAI61.15-10 15 Rp 1